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Badacze naukowi z King’s College w Londynie
wdrożyli innowacyjną technologię, która w niedługim czasie być może pozbawi
stomatologów swojej większej części pracy. Dzięki EAER (Electrically Accelerated and
Enhanced Remineralisation)  zęby, które mają dziurę potrafią same się naprawić.

Podczas tradycyjnego plombowania, należy najpierw za pomocą wierteł oczyścić zęby, a następnie
wypełnić plombą, która wykonana jest najczęściej z materiałów kompozytowych bądź amalgamatów.
Przy użyciu nowej techniki przyspieszone jest naturalne gromadzenie się fosforanów oraz wapnie
w zębach, co prowadzi do tego, że zęby praktycznie same się naprawiają.

Zastosowanie nowej techniki polega na odpowiednim przygotowaniu szkliwa poprzez dokładne
oczyszczenie, następnie z użyciem minimalnej ilości prądu potrzebne minerały są wprowadzane do
ubytku. Proces ten jest całkowicie bezbolesny, a także powoduje, że zęby są naturalnie zdrowe, więc
nie ma potrzeby obawiania się o wypadnięcie plomby.

Działająca obecnie forma Reminova, która za zadanie ma komercjalizację całego przedsięwzięcia.
Założenia są takie, że innowacyjna metoda leczenia zębów wejdzie na rynek w przeciągu trzech lat.
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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